

NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS

Mammen Byvej 77
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Kurt Sunnert Østergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS
Mammen Byvej 77
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 35205411
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank
Erhvervsafdelingen Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for engroshandel med kufferter og lædervarer, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 302.859, mens årets resultat efter skat udgør kr. 237.026.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 403.252.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		302.859	61.197
Andre finansielle indtægter		6.374	1.879
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.218	-5.909
Ordinært resultat før skat		305.015	57.167
Skat af årets resultat	2	-67.989	-13.350
Årets resultat		237.026	43.817
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		133.626	43.817
I alt		237.026	43.817

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		465.990	246.798
Varebeholdninger i alt		465.990	246.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.876	143.222
Tilgodehavende skat		0	6.650
Andre tilgodehavender		0	79.235
Tilgodehavender i alt		234.876	229.107
Likvide beholdninger		68.120	4.594
Omsætningsaktiver i alt		768.986	480.499
Aktiver i alt		788.986	480.499

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		219.852	86.226
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		403.252	166.226
Ansvarlig lånekapital		130.201	130.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	130.201	130.201
Gæld til banker		41.702	82.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.249	93.490
Skyldig selskabsskat		57.927	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.655	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.533	184.072
Gældsforpligtelser i alt		385.734	314.273
Passiver i alt		788.986	480.499

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	86.226	166.226
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	133.626	103.400	237.026
Egenkapital, ultimo	80.000	133.626	189.626	403.252

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.218 vedrører kr. 166 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2016
Aktuel skat	67.927
Regulering af udskudt skat	62
Skat af årets resultat i alt.	<u>67.989</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 6.329 i selskabsskat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 171.903 forfalder kr. 171.903 indenfor 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder.